c) všechny věci a informace požadované Zhotovitelem ke splnění jeho závazků ze Smlouvy předat včas 
Zhotoviteli. 

5.  
CENA 

5.1. Celková cena za plnění předmětu Smlouvy dle článku 4. Smlouvy je stanovena dohodou Smluvních 

stran v souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí  

225.975,- Kč,- Kč bez DPH 
(slovy:dvěstědvacetpěttisícdevětsetsedmdesátpět korun českých) 

tedy 268.910,- Kč včetně 19% DPH 

Uvedená celková cena je v souladu s kalkulacemi a specifikacemi uvedenými v příloze č. 2 Smlouvy. 

5.2. Celková cena uvedená v článku 5.1. Smlouvy je uvedena bez DPH a je dohodnuta jako cena nejvýše